
Ersatzfahrplan Buslinie 473 Schwieringhausen - Lindenhorst - Mengede

Grund: Sperrung der Kanalbrücke wegen Rissbildung gültig ab 18.09.2020 bis auf unbestimmte Zeit

Fahrtrichtg. Mengede Ri. Eving: bitte an Hst. Lindenhorst (Linien 410+411) oder Lindenhorst Kirche (Linie 473) umsteigen!

Haltestellen montags bis freitags
Marksweg 05:38 06:38 07:30 08:28 09:28 10:48 11:48 12:28 13:28 14:08 14:48 19:48

Schwieringhausen 05:39 06:39 07:31 08:29 09:29 10:49 11:49 12:29 13:29 14:09 14:49 19:49

Schiffhorst 05:42 06:42 07:34 08:32 09:32 10:52 11:52 12:32 13:32 14:12 14:52 19:52

Holthausen 05:44 06:44 07:36 08:34 09:34 10:54 11:54 12:34 13:34 14:14 14:54 19:54

Lindenhorst 05:50 06:50 07:42 08:40 09:40 11:00 12:00 12:40 13:40 14:20 15:00 20:00

Ellinghausen GVZ / IKEA 05:57 06:57 07:49 08:47 09:47 11:07 12:07 12:47 13:47 14:27 15:07 20:07

Gut Altmengede 05:59 06:59 07:51 08:49 09:49 11:09 12:09 12:49 13:49 14:29 15:09 20:09

Mengede Markt 06:02 07:02 07:54 08:52 09:52 11:12 12:12 12:52 13:52 14:32 15:12 20:12

DO-Mengede Bf. 06:04 07:04 07:56 08:54 09:54 11:14 12:14 12:54 13:54 14:34 15:14 20:14

Haltestellen samstags
Marksweg 07:46 08:46 09:48 19:48

Schwieringhausen 07:47 08:47 09:49 19:49

Schiffhorst 07:50 08:50 09:52 19:52

Holthausen 07:52 08:52 09:54 19:54

Lindenhorst 07:58 08:58 10:00 20:00

Ellinghausen GVZ / IKEA 08:05 09:05 10:07 20:07

Gut Altmengede 08:07 09:07 10:09 20:09

Mengede Markt 08:10 09:10 10:12 20:12

DO-Mengede Bf. 08:12 09:12 10:14 20:14

Haltestellen sonn- und feiertags
Marksweg 10:46 19:46

Schwieringhausen 10:47 19:47

Schiffhorst 10:50 19:50

Holthausen 10:52 19:52

Lindenhorst 10:58 19:58

Ellinghausen GVZ / IKEA 11:05 20:05

Gut Altmengede 11:07 20:07

Mengede Markt 11:10 20:10

DO-Mengede Bf. 11:12 20:12

Fahrtrichtg. Schwieringhs. Ri. Eving: bitte an Hst. Lindenhorst (Linien 410+411) oder Lindenhorst Kirche (Linie 473) umsteigen!

Haltestellen montags bis freitags
DO-Mengede Bf. 05:04 08:04 08:54 10:04 11:04 11:44 12:44 13:24 14:04 20:04

Mengede Markt 05:06 08:06 08:56 10:06 11:06 11:46 12:46 13:26 14:06 20:06

Gut Altmengede 05:09 08:09 08:59 10:09 11:09 11:49 12:49 13:29 14:09 20:09

Ellinghausen GVZ / IKEA 05:12 08:12 09:02 10:12 11:12 11:52 12:52 13:32 14:12 20:12

Lindenhorst 05:19 08:19 09:09 10:19 11:19 11:59 12:59 13:39 14:19 20:19

Holthausen 05:24 08:24 09:14 10:24 11:24 12:04 13:04 13:44 14:24 20:24

Schiffhorst 05:26 08:26 09:16 10:26 11:26 12:06 13:06 13:46 14:26 20:26

Schwieringhausen 05:29 08:29 09:19 10:29 11:29 12:09 13:09 13:49 14:29 20:29

Marksweg 05:30 08:30 09:20 10:30 11:30 12:10 13:10 13:50 14:30 20:30

Haltestellen samstags
DO-Mengede Bf. 07:17 08:17 09:04 20:04

Mengede Markt 07:19 08:19 09:06 20:06

Gut Altmengede 07:22 08:22 09:09 20:09

Ellinghausen GVZ / IKEA 07:25 08:25 09:12 20:12

Lindenhorst 07:32 08:32 09:19 20:19

Holthausen 07:37 08:37 09:24 20:24

Schiffhorst 07:39 08:39 09:26 20:26

Schwieringhausen 07:42 08:42 09:29 20:29

Marksweg 07:43 08:43 09:30 20:30

Haltestellen sonn- und feiertags
DO-Mengede Bf. 10:17 19:17

Mengede Markt 10:19 19:19

Gut Altmengede 10:22 19:22

Ellinghausen GVZ / IKEA 10:25 19:25

Lindenhorst 10:32 19:32

Holthausen 10:37 19:37

Schiffhorst 10:39 19:39

Schwieringhausen 10:42 19:42

Marksweg 10:43 19:43

Es sind nicht alle auf dem Linienweg vorhandenen Haltestellen dargestellt.

Es gelten teilweise abweichende Abfahrtszeiten. Bitte berücksichtigen Sie dies bei Ihrer Fahrtenplanung.

Wir entschuldigen uns für die Unannehmlichkeiten und bitten um Ihr Verständnis. 

A
L

L
E

 6
0
 M

IN
A

L
L

E
 6

0
 M

IN
A

L
L

E
 6

0
 M

IN

A
L

L
E

 6
0
 M

IN

A
L

L
E

 6
0
 M

IN

A
L

L
E

 6
0
 M

IN
A

L
L

E
 6

0
 M

IN


